
 

 
 
 

Miembros de la Junta de Personal de Administración y Servicios 

Cargo Nombre 

Presidente (UGT) Santiago Hermira Anchuelo 
(santiago.hermira@uah.es) 
Tfno: 918854498 

Secretaria (UGT) Mar Vilches Carrasco 
(mar.vilches@uah.es)   
Tfno: 918854981 

 

Vicepresidente (CGT) Alejandro A. Miguel Tomás 
(alejandro.miguel@uah.es)  

Tfno: 918855320 /5310 

Vicesecretario (CGT)  José Luis Blas Catalán 
(joseluis.blas@uah.es )  

Tfno: 918855310 

 

 

 

 

 

 

Miembros de la Junta de PAS 

Sindicato Nombre 

CCOO 
 
Tomás Bachiller Márquez (tomas.bachiller@uah.es) 
 Tfno: 918855384 
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María José Bustos Montañés (mjose.bustos@uah.es) 
Tfno:91885030 

Rafael Catalá Mateo (rafael.catala@uah.es)  

Tfno: 918854120 

María Paz González Morán (mpaz.gonzalez@uah.es) 

 

Emilia Laguna Díaz (emilia.laguna@uah.es) 

Tfno: 949209762 

UGT M. de los Desamparados Martínez Gil 
(amparo.martinezg@uah.es) 

Tlf. 918856467 

 Carmen Martínez Plaza (carmen.martinez@uah.es) 
 Tfno: 918854498 

 
Cristina Najarro García (cristina.najarro@uah.es) 

Tfno.: 918855538 

   CSIF Alicia Díaz Encabo (alicia.diaz@uah.es) 
Tfno: 918854058 

Raquel Criado Martín (raquel.criado@uah.es) 
Tfno: 918855038 

CGT Juan Carlos Cid Cid (juancarlos.cid@uah.es )  

Tfno: 949209683 

Marta Castro de las Heras (marta.castro@uah.es )  
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Lorena María Pizarro Rubio (lorena.pizarro@uah.es) 
Tfno: 918855310 
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